



ERDAL BAHÇIVAN, 32 ÜLKENİN KONSOLOSLARINA ÇAĞRIDA BULUNDU:

Dünyaya Türkiye'yi anlatırken sadece doğru bilgiye itibar edin

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, 32 ülke diplomat ve başkonsoloslarıyla bir araya gelerek "Diplomasi dünyasından beklentimiz, ülkemizin gerçeklerini dünya kamuoyuna anlatırken sadece sağlıklı ve doğru bilgiye itibar edilmesidir" dedi.

İSO, İstanbul Konsoloslar Birliği ile 'Yeni Yıl Buluşması'nda bir araya geldi. İstanbul Valisi Vasip Şahin, Dışişleri Bakanlığı İstanbul Temsilcisi Büyükelçi Kenan İpek ve 32 ülke diplomat ve başkonsoloslarının katıldığı toplantıya **İSO Başkanı** Bahçivan ev sahipliği yaptı. Toplantıda konuşan Bahçivan, Türkiye ekonomisi, AB ile ilişkiler ve küresel barışı tehdit eden unsurlar gibi konularda değerlendirmelerde bulundu.

İSO olarak, İstanbul'da bulunan yabancı temsilciliklerle iş birliği içinde çalışmaya büyük önem verdiklerini belirten **Erdal Bahçivan**, "Bütün bu gerçekleştirdiğimiz etkinliklerin en önemli ortak amacı, ülkemizi tüm dünyaya en doğru şekilde tanıtmaktır. Siz değerli diplomatlar, ülkemiz koşullarını yakından izleyip değerlendirebilen bir konumdasınız. Diplomasi dünyasından beklentimiz, ülkemizin gerçeklerini dünya kamuoyuna anlatırken



sadece sağlıklı ve doğru bilgiye itibar edilmesidir. **İSO** olarak, sağlıklı bilgi almak noktasında bütün paydaşlarımız için doğru bir adres olduğumuzun altını özellikle çizmek istiyorum" dedi.

"Korku çağı her şeyi olumsuz etkiliyor"

Terörün ekonomiyi ve hayatı doğrudan etkileyen, küresel bir nitelik kazandığını vurgulayan **Erdal Bahçivan**, "Terör korkusunun bir 'korku çağına' neden olduğu tartışılıyor. Dünyanın birçok yerinde insanlar başkalarından daha çok şüpheleniyor ve korkuyor. Sözü edilen

korku çağı, tüketimi, ticareti, toplumsal ilişkileri, iletişimi ve üretimi olumsuz etkiliyor. Geleceğe yönelik bir kaygı ve güvensizlik duygusu da bu olumsuz gelişmeye eşlik ediyor" diye konuştu.

İSO Başkanı **Erdal Bahçivan**, "Küreselleşen terörün bütün olumsuz etkilerine karşı ancak ve ancak uluslararası iş birliklerini güçlendirerek mücadele edilebileceğine yürekten inanıyorum. Bu mücadelede sadece devletlere rol düşmüyor. Bütün aktörlerin, kendi faaliyet alanlarında uluslararası temaslarını artırarak bu kritik sürece katkı sağlaması gerekiyor" dedi.

Gümrük Birliği'nin genişleterek, güncelleştirilmesi konusunu en çok gündeme getiren kuruluş olduklarını belirten Bahçivan, "Gümrük Birliği müzakerelerinde karşılıklı çaba ve güvenle nasıl olumlu bir noktaya gelindiyse; aynı ilerlemenin vize serbestliği konusunda da yaşanmasını bekliyoruz. Türkiye, AB üyeliğine aday olup vize muafiyeti olmayan tek ülkedir. Vize serbestliği konusundaki müzakerelerin en kısa zamanda ülkemiz vatandaşlarının AB ülkelerinde serbest dolaşım hakkının kabul edilmesiyle sonuçlanmasını umut ediyoruz" ifadesini kullandı. İSTANBUL - DÜNYA

'Türkiye'yi doğru bilgiyle anlatmalı'

EKONOMİ SERVİSİ

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan, "Diplomasi dünyasından beklentimiz, ülkemizin gerçeklerini dünya kamuoyuna anlatırken sadece sağlıklı ve doğru bilgiye itibar edilmesidir" dedi.

İstanbul Sanayi Odası (İSO), İstanbul Konsolosluk Birliği ile 'Yeni Yıl Buluşması'nda bir araya geldi.

Bahçivan, "Bütün bu gerçekleştirdiğimiz etkinliklerin en önemli ortak amacı, ülkemizi tüm dünyaya en doğru şekilde tanıtmaktır. Siz değerli diplomatlar, ülkemiz koşullarını yakından izleyip değerlendirebilen bir konumdasınız. Diplomasi dünyasından beklentimiz, ülkemizin gerçeklerini dünya kamuoyuna anlatırken sadece sağlıklı ve doğru bilgiye itibar edilmesidir. **İstanbul Sanayi Odası** olarak, sağlıklı bilgi almak noktasında bütün paydaşlarımız için doğru bir adres olduğumuzun altını özellikle çizmek istiyorum" dedi.

Terörün ekonomiyi ve hayatı doğrudan etkileyen, küresel bir nitelik kazandığını vurgulayan Bahçivan, "Terör korkusunun bir korku çağına neden olduğu tartışılıyor. Dünyanın birçok yerinde insanlar başkalarından daha çok şüpheleniyor ve korkuyor. Sözü edilen korku çağı, tüketimi, ticareti, toplumsal ilişkileri, iletişimi ve üretimi olumsuz etkiliyor. Geleceğe yö-



Erdal Bahçivan

nelik bir kaygı ve güvensizlik duygusu da bu olumsuz gelişmeye eşlik ediyor" diye konuştu.

Avrupa vizesi

Bahçivan, **İSO** olarak Gümrük Birliği'nin genişletilerek, güncelleştirilmesi konusunu en çok gündeme getiren kuruluş olduklarını belirterek şunları söyledi:

"Sorunlar karşısında yılgınlık sergilemek yerine diyalog ve müzakere yolları karşılıklı olarak zorlanmalı. Türkiye ile AB arasındaki Gümrük Birliği'nin genişletilerek, güncelleştirilmesi sürecinin başlaması buna en güzel örnektir. Bunun vize serbestliği konusunda da yaşanmasını bekliyoruz. Müzakerelerin en kısa zamanda ülkemiz vatandaşlarının AB ülkelerinde serbest dolaşım hakkının kabul edilmesiyle sonuçlanmasını umut ediyoruz."



Bakan Müezzinoğlu, "İstihdam Seferberliğini Biz Başlatacağız"



ANKARA (İHA) - Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, gençlerin işbaşı eğitim programlarıyla istihdama kazandırılmak istediklerini belirterek, "İşbaşı eğitimlerine katılan gençlerin yeni veya çalışmamızın neredeyse yüzde 70'i kalıcı istihdama dönüşüyor, önümüzdeki süreçte artı istihdam da diyoruz. Aldığımız her artı istihdamda özellikle stratejik alanlarda özellikle yeni mezun olmuş üniversite gençlerimizde diyoruz ki; yüzde 50'sini biz destekliyoruz. İstihdamdansa istihdam seferberliğini biz başlatacağız. Her bir yaşta 1 milyon 250 bin genci olan bir zenginliğin sahibiyiz" dedi.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü (İŞKUR) ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) arasında, odalarda ve borsalarda kurulacak İŞKUR Hizmet Noktası Protokolü imzalandı. TOBB Kabul Salonu'nda düzenlenen imza törenine, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, İŞKUR Genel Müdürü Mehmet Ali Özkan ve 81 ilin İŞKUR il müdürleri katıldı.

Müezzinoğlu programa yaptığı konuşmada, "Büyük başarılar sonucu bugün ülkemiz büyük hedeflere ve büyük ideallere yürütmesinden rahatsız olanların ülkemizin önüne çıkardığı bazı oyunlar, bazı tuzaklar, bazı etik dışı hukuk dışı ayaklanmalar veya tezgahlar neticesi geçtiğimiz yıl büyük olağanüstü sıkıntılar yaşadık. Hala belirli oyunlar, belirli masa başı tezgahlar var. Bu tarihi geçmişimizde de oldu, tarihi gelecekte de olacaktır. Niye? Bir defa büyük millet olma iddiası var ve büyük hedefleri var. 2023 hedefleri o dünyanın en güçlü ilk 10 ekonomisinin oturduğu masaya bu milletten otumasından rahatsız olanlar var. Bu rahatsız olanlar belirli oyunlar kuracak belirli tuzakları kurma gayretinde olacak. Bu bazen ekonomik tuzaklar olacak, bazen dövizle, bazen kredi notuyla oynamak, bazen de darbe girişimlerinin arkasında durmak gibi gerçekten insanı vicdanı, hukuku olmayan birçok tuzakları organize edecekler" diye konuştu.

"Bu millete tuzak kurarak başarılı olamazsın, kendi seviyeni düşürürsün kendi adlığını gösterirsin" "Ama şunu bilinsin ki bu millet bir başka millete benzemez" ifadesini kullanan Müezzinoğlu, "Başka milletlere karşı yaptıkları oyunların tuzaklarını başlatıyorlar ama bu büyük Türk milletine böyle kadar nasıl başarılabilirler bundan sonra da asla başaramayacaklar. Bunun en büyük ispatı 15 Temmuz akşamı o hain darbe girişiminin 16 Temmuz sonrası aydınlık sabahıdır. O geceyi hiçbir millet aydınlık sabaha dönüştüremezdi Türk milleti dışında. O karanlık geceyi tankları, F-16'ları, helikopterlerden ateş yağmurunun altında sen bunu bu millete yapamazsın diyerek genciyile kadınıyla yaşlılarıyla hatta şahit olduğum için söylüyorum; iki ayağı dizden aşağı olmayan iki değnek havalanı meydanına gelmiş 60 yaşındaki engelliyeyi sordüğümde 'Hayırdır sen ne aryorsun?' dedim 'Bu gece olmayacağız da ne zaman olacağız' diyen engelli kardeşlerimiz de var. Bu nedenle büyük millet dostuna güven veren bir millettir. Bu nedenle bu millet düşmanına hesabını bir daha yap, bu millete tuzak kurarak başarılı

olamazsın kendi seviyeni düşürürsün kendi adlığını gösterirsin cevabını verdi. 249 şehidimiz, 2 bin 200 gazimiz, 80 milyon ülke insanın birlikte farklı siyasi tercihlerini bir kenara bırakarak, farklı yaşam tarzlarını bir kenara bırakarak, 'bu vatan benim vatanım bu millet benim milletim bu ay yıldızlı bayrakta benim bayrağım' diyerek hep beraber sahip çıktı. Bu sahip çıkmadan sonra da devam edecektir. Bu oyunlar, yaşadığımız sıkıntılar geçtiğimiz 1-1,5 yılda ekonomimizde bazı sıkıntıları gündeme getirmiş olabilir ama bu sıkıntıları da yine biz açacağız. İrademizle, cesaretimizle, özgüvenimizle ve bu ülke insanına bu millete güvenerek açacağız. Bütün bu olumsuzluklardan yeni yeni fırsatlar çıkmak, bütün bu olumsuzluklardan yeni yeni farklılıklar kazandırılmak burada bizim görevimizdir. O yüzden diyoruz ki akl teri ve alın teri. Aklimızı, yüreğimizi, cesaretimizi bir adım daha ileriye atacağız. Niye? Şehitlerimize borcumuz var. O şehit bu vatan, bu bayrak, bu vatan için bizim kaderi için canını feda etmek için cesaretinden geri durmadı ve canını feda etti. Bizim bu şehitlerimizle, bu gazilerimize borcumuz var, bu milletin geleceğine görevimiz ve sorumluluğumuz var. Daha tedbirli olalım denemez, daha cesur olamazız gerekiyor, daha ileri adım atacağız"

"İstihdam seferberliğini biz başlatacağız"
Müezzinoğlu konuşmasına şöyle devam etti:
"İstihdamdansa istihdam seferberliğini biz başlatacağız. Her bir yaşta 1 milyon 250 bin genci olan bir zenginliğin sahibiyiz. Onları 2-3 bir istihdam alanına aldığımızda bunların yüzde 80'i bizim için hep artı ürecekler. Onların o nedenle biz işbaşı eğitim programlarıyla istihdama kazandırılmak diyoruz. Bu istihdama kazandırılmamız bizim veya işverenimizin artışı bizim de üretimimiz üretim artışı olacaktır. İşbaşı eğitimlerine katılan gençlerin yeni veya çalışmamızın neredeyse yüzde 70'i kalıcı istihdama dönüşüyor. Bu da çok önemli kazanım. Önümüzdeki süreçte artı istihdam da diyoruz. Aldığımız her artı istihdamda özellikle stratejik alanlarda özellikle yeni mezun olmuş üniversite gençlerimizde diyoruz ki; yüzde 50'sini biz destekliyoruz."

Üniversite gencimiz de şunu diyoruz; bir işverene git, de ki benim ücretimin yarısını bakanlığımız ödüyor. Benim ailemin karşılığı için yarısını da sizden istiyorum. 1 yıl sürecince yarısını işkur'un ödediği, diğer yarısında sizin destek verdiğiniz eresi yılda yine yüzde 25'ine bizim destek verdiğimiz bu seferberlikte sizlerin daha cesur daha ileri adımlar atmanızı bekliyoruz. Bu anlamda yaklaşık 300 bin artı istihdama destek vereceğiz. Bu anlamda dünya sorun yaşayan olağanüstülükler var. Bu olağanüstülükten olağanüstü kabiliyetleri olan bir millete çıkıyoruz. Olağanüstülüklerden bu kadar başarılı çıkan bir milletin yarınması başlatıldı. TOBB Nefes Kredisini başlattık. TOBB ve Oda-Borsa camiası olarak, yıllık yüzde 9,90 faiz oranı ile KOBİ'lerimizin finansman ihtiyacına nefes olduk. Yine 2016'yı bitirmeden Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığımız ve İŞKUR ile birlikte Mesleki Eğitim ve İstihdam

cumhurbaşkanımız, başbakanımız, bütün ilgili bakanlıklar her zaman yanınızdayız."

Bakanlık olarak 4 aydır her ile gidip orada sanayi ve ticaret odalarıyla bir arada olduklarını ve bu kapsamda 11 ile gittiklerini anlatan Müezzinoğlu, ayrıca bütün il müdürlerinin her hafta bir asgari ücretliye, emekliye, engellilere çat kapı ev ziyaretlerinde bulunmaya başladıklarını ifade etti.

"Gelecek hafta sonu İstanbul Sanayi Odası ile beraber anneanne-babaanne projisinin imzasını atacağız" "Yaklaşık bir buçuk ay önce İstanbul Sanayi Odası'nda bir işverenin kürsüye çıkarak 'Sizin bu yarı zamanlı doğum yapmış anneyi 6 yaşına kadar çocuğunun yanında olması ve yarı zamanlı çalışma imkanı tanımanız kadın istihdamına zarar getirdi' dediğini ifade eden Müezzinoğlu, buna önerileri olduğunu kaydetti.

Bakan Müezzinoğlu, söz konusu projeye ilişkin olarak, "Bizim bu projeye önemimiz var bu da anneanne-babaanne projesidir. Gelecek hafta sonu İstanbul Sanayi Odası ile beraber anneanne-babaanne projisinin imzasını atacağız" şeklinde konuştu.

"Tehtakli işlerdeki veya farklı alanlardaki engelli çalıştırmada yaşanan zorlukları yeni projelerle farklı boyutlara taşımaya hedefliyoruz" "Siz her saldırdığınızda; Türk iş dünyası olarak, ülkemizin geleceği için daha çok çalışmaya söz veriyoruz"

Hisarcıklıoğlu ise, 81 ilde bakanlığın kuruluşları ve iş dünyası olarak birlikte çalıştıklarını belirterek, "FETO kaynaklı darbe girişiminin sonrasında terör örgütleri ülkemize saldırmaya devam ettiler. Başaramadıklarını görünce daha da hırçınlaştılar, daha çok saldırdılar. Terör örgütlerini kullanarak saldıran odaklar şimdi de ülkemizi ekonomik kriz tuzana düşürme telaşına girdiler. Geçmişten bu yana birçok stres testinden geçmiş Türkiye ekonomisini, zor durumda düşürmeye çalışıyorlar. Buradan çok açık söylüyorum. Ne yaparlarsa yaparsınlar başaramayacaklar. Nasıl saldırdırlarsa saldırsınlar, başanlı olamayacakmış. Biz bir oldukça, el ele, omuz omuza verdiğimiz bizi yenemeyecekmiş. Siz her saldırdığınızda; Türk iş dünyası olarak, ülkemizin geleceği için daha çok çalışmaya söz veriyoruz. İşçi kardeşlerimizle el ele, omuz omuza daha çok çalışıyoruz, daha çok üretiyoruz, daha çok ticaret yapıyoruz. Ekonomik olarak zor günlerden geçerken, şimdi ekonomiyi normalleştirme ve somut adımlar atma zamanı. Özellikle de böyle bir dönemde olumlu işleri yapmaktır Türkiye ekonomisinin sağlamlığını hem insanımıza göstermek, hem de dünyaya tanıtmak, çok daha önemli hale geldi. Bu kapsamda, ilk olarak faiz baskısı altında ezilen KOBİ'lerimize ucuz finansman önünü açtık. TOBB Nefes Kredisini başlattık. TOBB ve Oda-Borsa camiası olarak, yıllık yüzde 9,90 faiz oranı ile KOBİ'lerimizin finansman ihtiyacına nefes olduk. Yine 2016'yı bitirmeden Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığımız ve İŞKUR ile birlikte Mesleki Eğitim ve İstihdam

Seferberliği'ni başlattık. Bu seferberlik, Türkiye'de kamu ile özel sektör arasında gerçekleşen en büyük ortak çalışma girişimidir. Bu zamana kadar sadece bir projede olan işbirliğimizi, işgücü piyasasının tamamını kapsama alacak şekilde genişlettik" ifadelerini kullandı.

"Oda ve Borsalarımız İŞKUR hizmet noktaları haline gelecek" "81 ildeki Oda ve Borsalarımız ve İŞKUR il Müdürlüklerimiz hızla birlikte çalışmaya başladılar" diyen Hisarcıklıoğlu sözlerini şöyle sürdürdü:

"Nitelikli eleman ihtiyacındaki şirketlerimiz iş arayan kardeşlerimizi bir araya getiriyor. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığımız, TOBB ve İŞKUR olarak Türkiye ekonomisinin istihdam dostu büyümesini daha da güçlendirecek yeni bir atılım hamlesi başlatıyoruz. Artık Oda ve Borsalar, 81 il ve 160 ilçede, İŞKUR faaliyetleri hakkında da işverenleri bilgilendirecek ve tanıtacak. Oda ve Borsalarımız İŞKUR hizmet noktaları haline gelecek. Oda ve Borsalarımızda İŞKUR'un iş ve meslek danışmanları görev yapacak. Böylece hizmetli işveren ve işsiz yanına götürülmüş olacaktır. Ankara'da ve merkezden çare arama dönemi kapanacak, yerelden çözümler hız kazanacak. Burada SGK il Müdürlüğümüzden de bir ricam var. İş dünyasına, KOBİ'lerimize istihdam teşvikleri konusunda rehber olun. Yararlanabilecekleri halde yararlanmadıkları istihdam teşviklerinde onlara yol gösterin. Böylelikle bakanlığımızın tasarladığı politikalar amacına ulaşmış olsun, iş dünyasının yarısına merhem olsun."

"Türkiye'nin geleceğine Sen de 1 İstihdam Sağla"
Hisarcıklıoğlu, iş dünyasında üstlerine düşen görevlerle ilgili de, "Ülkemizin geleceğine daha çok yatırım yapmaktır. Burada tüm iş dünyasına sesleniyoruz. Devletimiz, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığımız İŞKUR ve SGK, özel sektöre bu kadar destek verirken, özel sektörün önünü açarken, biz de elimizi taşın altına koymalıyız. Buradan iş dünyasına, İyileştirmeye bir çağrı da bulunuyorum: Türkiye'nin geleceğine Sen de 1 İstihdam Sağla" diyoruz. Bunu da imkânın ölçüsünde sağla. İmkânın kısıtlıysa 1 istihdam sağla, imkânın varsa 10 istihdam, 100 istihdam sağla. İŞKUR işe alacağı kişilerin maaşını ödüyor, sigortasını yapıyor. Sana hiçbir maliyeti yok. Gel, işsiz bir kardeşime istihdam sağla, ekmeğini paylaş onuna. Program sonunda bu kişiyi istihdam etmeye devam edersen, SGK işveren payını İŞKUR senin adına ödüyor yine. Yani İŞKUR, senin istihdam üzerindeki vergi yükünü azaltıyor. Bize de bundan yararlanmak düşer. Şimdi iyileştirmeye, KOBİ'lerimize diyoruz ki; hangi tür çalışana ihtiyacın varsa, gel üye olduğun Oda-Borsadaki İŞKUR Hizmet noktasına. İhtiyacını söyle. Biz ihtiyacın olan nitelikli elemanı bulup sana getireceğiz. İnşallah istihdam dostu bu büyüme politikalarıyla Türkiye'yi daha parlak bir geleceğe bekliyoruz. Dün Türkiye'ye yatırım yapanlar kazandı. Bugün de Türkiye'ye yatırım yapanlar kazanacak, yarın da. Ben ülkemizin geleceğinden umutluyum. Türkiye'nin geleceğine inanlar, asla kaybetmezler" değerlendirmesinde bulundu.

Konuşmaların ardından protokol imzalandı.

